⑧" Prefeitura de # ,$⑩Ü-'*' '-'

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETARIA DE CULTURA, Sra. Mana Imaculada Fernandes Sá, no uso de suas atribuições legais
conferidas de acordo com o que determina o artigo 15 da Lei Federaln' 8.666/93, bem como considerando o
que consta do processo de Adesão à Ata de Registro de Preços n' AD01/2022-SECULT. vem RATIFICAR o
referido Processo, celebrado em decorrência do PREGÃO PRESENCIAL N.' 02.01/2021-PP-SRP, para o objeto
Adesão em ata de registro de preços para contratação de empresa com intuito de realizar locação de
estrutura e execução de eventos artísticos e festividades alusivas ao aniversário de 132 anos de
emancipação politica do Município de Tiaeguá-CE; a serem realizadas eos dias 29, 38 e 3] de julho de
2022, em favor da(s) empresaÍsJ: F.C. CUNHA RUFiNO - EPP, CNPJ= l0.587.062/0001 03 RESIDENCIAL
EXPEDITA NEVES, BR 402. NO 218. SALA 106. TRIANGULO DO MARCO, MARCO-CE, cone: lõ51 99952-9070,
representada pelo senhor: FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO, CPF: 708.467.233-87.: com o valor de R$
141.725,00 (Cento e quarenta e um milsetecentas e vinte e cinco reais). As despesas deverão ser custeadas
com recursos do TESOURO MUNICIPAL devidamente alagado no orçamento municipal para o respectivo
exercício em vigor, por esta Prefeitura Municipal. através do Secretária de Cultura.

Determinando que se proceda à publicação do devido extraía rla forma da ieí e posteriormente a contratação

Tianguá/CE, 01 de junho de 2022.

Mana iRdQS

SecretáEiÃde :u

Av. Molsés Malta. 785 - Nerlê Plácido - CEP; 62. 327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ctã.gov-b
CNPJ: 07.73S.178/0001 20- CGF: 06-920.164-1 -- Pane/fax: l88) 3671-2288 / 3671-2888